СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2019 г.                                                                     №25
О возложении обязанностей Главы
Пристенского сельсовета Пристенского
района Курской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, в связи с предоставлением заместителю Главы Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области Рябцевой Е.В исполняющей обязанности Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ежегодного основного оплачиваемого отпуска на основании распоряжения Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 30.07.2019г №7, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
      1.На период отпуска с 07.08.2019г. по 21.08.2019г. заместителя Главы Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области Рябцевой Е.В исполняющей обязанности Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области возложить обязанности Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области на специалиста 1 разряда Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области Кухареву Светлану Викторовну.
       2. Исполнение полномочий по должности Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области Кухаревой С.В. осуществлять без освобождения от основной работы.
       3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                                           Е.П.Томанова